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CATRE
CONDUCEREA UNIVERSITATII DIN ORADEA

In atentia domnului RECTOR — prof.univ. d

CATRE
CONDUCEREASENATULUNﬂﬂVERHTAIHDHQORADEA

In atentia domnului Presedinte al Senatului

Referitor la adresa nr. 9901/20.06.2019 si 9924/20.

l.

habil. Constantin BUNGAU

Universitar — §
Prof.univ.dr. Sorin CURILA

6.2019 va comunicdm urmétoarele:

Propunerile de modificare a Cartei universitare au fost supuse dezbaterii comunititii

academice din cadrul Facultatii de Drept;

- Ne mentinem propunerile si observatiile initiale transmise conducerii Senatului

universitar si conducerii administrative a Unive rsitdtii din Oradea, inclusiv Consiliul

de Administratie;

1
Suntem de acord cu observatiile facute de MEN — Directia Generala Juridic, cu

mentiunea cd Facultatea de Drept a identificat SI‘alte prevederi din Carti care sunt nule

de drept, pe care le sustinem in continuare;

Dupé primirea observatiilor de la minister, din nou a fost consultati comunitatea

academica din cadrul facultitii, dar nu au mai fost formulate alte observatii.

Anexdm prezentului rdspuns dovezile faptului

¢d propunerile de modificare a Cartei

universitare trimise cétre facultatea noastri au fost supuse dezbaterii comunititii academice

a Facultatii de Drept (proces verbal din data de 10.04.2019 si adresa de e-mail).

Cu deosebita consideratie,

Prof.univ.dgr.
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De la: Cristian Mihes <cmihes@gmail.com>

Datd: 24 iunie 2019, 11:02:09 EEST

Cdtre: Aura Gidro <a.gidro@yahoo.com>, Carmen Popa <bfnppopacarmen@gmail.com>, Claudia
Timofte <clau_timofte @yahoo.com>, Dia <dcirmaciu@gmai|7com>, Gavril Olar
<gavrilolar@yahoo.com>, Horia Ciocan <ciocanhoria@gmail.com>, Lavinia Onica Chipea
<laviniachipea@gmail.com>, Ligia Mirisan <Iigiamirisan@yahbo.comz Mihaela Patraus
<mihae|apatraus@yahoo.com>, Mircea Ursuta <mircea.ursutja@gmail.com>, Motiu Dorel Unv
<dorel.motiu@yahoo.com>, Oana Mihaila <carmen_oanaZOQO@yahoo.com>, Radu Dacin
<rdacin@hotmail.com>, Simina Goia <goiasim‘ina@yahoc>.coﬁn>, Valentin Mirisan
<valentinmirisan@yahoo.com>, Voicu Bara <baravoicu@yah¢o.com>, agidro@yahoo.com, avocat
bodea <avocatbodea@gmail.com>, bodearadu@yahoo.com,§ carmen domocos
<carmendomocos@gmail.com>, florina florentina morozan <;ﬂorinamorozan@yahoo.com>, Teaca
Mihaela <mihaela.teaca@yahoo.fr>, Stefan Herchi <stefan.hérchi@gmail.com>, rgidro@yahoo.com

Subiect: R CARTARS] |

Buna ziual
Stimati colegi,

Atasat aveti observatiile MEN s, respectiv, adresa din partea Senatului UO.

Tn masura in care sunt observatii, va rog s le comunicati pana miercuri 26.06.2019, orele 12.00
pentru a fi trimise citre Senatul UO.

Carta UO, precum si celelalte documente se afl3 Ia adresa:
https://www.uor'adea.ro/Dezbatere+asupra+Cartei+universitare

Toate cele bune,

Cristian Mihes



